
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА  №73»  
                       Володарского ул. 3, г. Краснодар, 350038 тел.(861) 239-77-75   

e-mail: modu73@mail.ru 
________________________________________________________________________________ 

 

                                                П Р И К А З    

                                                                                                                           
 

22.02.2023 г.                                                                                             № 59/1 
 

Об утверждении плана мероприятий, посвященных Году педагога 

наставника в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 73» 
 

 

     На основании приказа департамента образования администрации 

муниципального образования город Краснодар № 111 от 01.02.2023г.  « Об 

утверждении плана мероприятий, посвященных Году педагога и 

наставника, в муниципальном образовании город Краснодар» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать рабочую группу по разработке, утверждению и реализации плана 

мероприятий, посвященных Году педагога и наставника в МБДОУ МО г. 
Краснодар «Детский сад № 73», в следующем составе: 

Джаримова Сариет Черимовна – заведующий 
Марукян Карина Викторовна – воспитатель 

Кидина Лилия Игоревна – воспитатель 
2.  Утвердить план мероприятий, посвященных Году педагога и наставника в 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 73» согласно приложению. 

3. Ознакомить педагогов ДОО с планом мероприятий, посвященных Году 
педагога и наставника в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 73». 

4. Ответственному за официальный сайт, разместить план работы на сайте ДОО в 
сети «Интернет» 
5. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий                                                               С.Ч. Джаримова  

mailto:modu73@mail.ru

		2023-04-19T15:06:23+0300
	Джаримова Сариет Черимовна




